
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ФАКУЛЬТЕТ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ

ЗАОЧНА ФОРМА НАВЧАННЯ

НАКАЗ

2023 Київ

Про затвердження тем 
випускних кваліфікаційних робіт

Відповідно до п. п. 4.1.8 п. 4.1 розд. 4 Положення про організацію 
освітнього процесу студентів, затвердженого вченою радою ДТЕУ 02.02.2022 
(протокол № 1, п. 6),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми випускних кваліфікаційних робіт та призначити 
наукових керівників студентам 1 курсу факультету інформаційних 
технологій, які здобувають освітній ступінь «магістр» на заочній формі 
навчання за спеціальністю 121 «Інженерія програмного забезпечення», 
освітня програма «Інженерія програмного забезпечення» згідно з додатком.

2. Встановити термін подання на кафедру випускних кваліфікаційних 
робіт до 15 листопада 2024 року.

3. Контроль за виконанням випускних кваліфікаційних робіт у 
встановлені терміни покласти на декана факультету інформаційних 
технологій Харченка О.А.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
Наталія ПРИТУЛЬСЬКА



Додаток № 1 до наказу
від «^» 7/ 2023 р. № //77/

Теми випускних кваліфікаційних робіт ОС «магістр» 
заочної форми навчання, наукові керівники 

спеціальності 121 «Інженерія програмного забезпечення» 
освітньої програми «Інженерія програмного забезпечення» 

2м групи 1 курсу ФІТ

з/п ПІ Б студента Тема випускної кваліфікаційної роботи Науковий керівник
Підпис
наукового 
керівника

1. Куц Ростислав Тарасович Веборієнтований динамічний додаток 
підпригмствг тсргівп електротехнікою

PhD, доц. Десятко А.М. 7
2. Кучеренко Вадим 

Олександрович
Програмне забезпечення дослідження методів 
сортування даних

канд. екон.наук, доц.
Палагута К.О.

3. Мироненко Анна 
Олегівна

Веборієнтована компонента інформаційної 
системи ресторану «LERO»

канд. пед. наук, доц.
Котенко Н.О.

4. Молчанова Альбіна
Муратівна

Клієнт-серверний програмний продукт 
організації надання допомоги тваринам 
постраждалим від війни

канд. екон. наук, доц. 
Палагута К.О.

5. Мукієнко Яна Андріївна Архітектурне рішення програмного 
забезпечення роботи графічного дизайнера PhD, доц. Десятко А.М. _

6. Онищенко Роман
Степанович

Програмне рішення автоматизації тестування 
вебдодатку

канд. пед. наук, доц.
Котенко Н.О.

7. Прессер Ольга Русланівна Програмний модуль інформаційної системи 
готельного комплексу

канд. пед. наук, доц.
Жирова Т.О.

8. Руденко Ольга Олексіївна Веборіснтовгча компонента інформаційної 
системи магазину велотоварів

канд. пед. наук, доц. 
Котенко Н.О.



№ 
з/п ПІБ студента Тема випускної кваліфікаційної роботи Науковий керівник

Підпис
наукового 
керівника

9. Сліпчук Владислав
Олександрович

Програмна компонента інформаційної системи 
обліку замовлень на станції автомобільного 
детейлінгу

канд. тех. наук, доц.
Єрукаєв А.В.

10. Тарасюк Микола 
Олександрович

Програмне забезпечення аудіо-текстового 
конвертера з використанням технологій 
обробки мовлення

канд. екон. наук, доц.
Тищенко Д.О.

Декан факультету інформаційних технологій

Завідувач кафедри інженерії програмного забезпечення 
та кібербезпеки

Гарант освітньої програми

Олександр ХАРЧЕНКО

Олена КРИВОРУЧКО

Наталія КОТЕНКО


